

شهردار قم

نام گذاری خیابانی به نام

شهید ترور «فخری زاده» در قم



قم / محمد توکلی  
tavakoli.m.1987@gmail.com

شهردار قم ضمن محکوم کردن ترور ناجوانمردانه شهید «فخری زاده» اظهار داشت: متأسفانه عوامل کوردل بار دیگر دشمنی و کینه دیرینه خود نسبت به نظام جمهوری اسلامی را به نمایش گذاشتند و در آخرین اقدام، شهید سرفراز محسن فخری زاده را که از دانشمندان و افراد تأثیرگذار علمی کشور بود، ناجوانمردانه ترور کردند. سید مرتضی سقائیان نژاد، با بیان اینکه شهید فخری زاده از افراد سرشناس علمی و اهل شهر قم بوده است عنوان کرد: تربیت در مکتب اهل بیت (ع)، تحصیل در شهر علم و فقاقت و حضور مستمر در جنبه‌های جنگ تحمیلی از این شهید بزرگوار شخصیتی دلسوز نظام و دغدغه‌مند ایجاد کرده بود. سقائیان نژاد با بیان اینکه شهرداری قم به منظور گرامی‌داشت این شهید والا مقام که متولد شهر مقدس قم بوده است، به دنبال نام گذاری یکی از شوارع، خیابان‌ها و اماکن شهری به نام شهید فخری زاده است، ابراز کرد: لایحه‌ای بدین منظور آماده شده و با تصویب شورای اسلامی شهر این نام گذاری صورت خواهد گرفت. وی با تأکید بر اینکه مجموعه مدیریت شهری همواره در پاسداشت نام و یاد شهدا پیش قدم بوده است، تصریح کرد: سالانه بیش از ۲۰۰ خیابان، کوچه و اماکن شهری به نام شهدا در شهر قم نام گذاری می‌شود.

بین مرکز دیسپاچینگ غرب و مرکز

دیسپاچینگ ملی در برق غرب صورت

گرفت

بهره برداری از لینک ارتباطی

پروتکل TASE۲

کرمانشاه/ اکبر مینائی

kermanshahnasleforda@yahoo.com

میرقوامی، مدیر امور دیسپاچینگ برق غرب از نصب، راه‌اندازی و بهره‌برداری از لینک ارتباطی پروتکل TASE۲ بین مرکز دیسپاچینگ غرب و مرکز دیسپاچینگ ملی در شرکت برق منطقه‌ای غرب خبر داد. این لینک در قالب پروژه اصلاح و بهینه‌سازی و با همت و پیگیری مجری محترم طرح اصلاح و بهینه‌سازی و همکاری امور دیسپاچینگ انجام شد. وی در ادامه به اقدامات برجسته و فعالیت‌های مربوط به حوزه اسکادا و تله‌متری دیسپاچینگ در بخش انتقال (WAO) در شش ماه اول سال ۹۹ اشاره کرد و گفت: با اقدامات انجام شده در این حوزه شامل: سرویس و تست دوره‌ای تجهیزات اسکادا شامل پایانه‌ها، باتری‌ها و تابلوهای واسط در ۱۳۲ ایستگاه انتقال و تجهیزات مربوط به پایش مولدهای تولید پرکننده در ایستگاه‌های برق منطقه‌ای غرب (۲ دوره)، رفع اشکالات اقتصادی و اضطراری سیستم اسکادا و تله‌متری در ایستگاه‌های انتقال و مرکز WAO. انجام تست‌های نقطه‌به‌نقطه (PTP) سیگنال‌های ایستگاه‌های ۲۲۰ کیلوولت شد، میانگین شاخص روت‌پذیری سیگنال‌های بخش انتقال در مرکز دیسپاچینگ ملی طی ۶ ماه اول سال روند صعودی داشته، به طوری که میانگین روت‌پذیری سه ماه اخیر شرکت برق منطقه‌ای غرب به ۹۹٫۰۲ درصد رسیده است. وی افزود: نصب، راه‌اندازی و بهره‌برداری از لینک ارتباطی پروتکل TASE۲ بین مرکز دیسپاچینگ غرب و مرکز دیسپاچینگ ملی، پایش حدود ۱۳۰ ایستگاه شرکت برق منطقه‌ای باختر در مرکز WAO و همکاری جهت رفع اشکالات و انجام تست‌های دوره‌ای و نقطه به نقطه، انجام مجموعه اقداماتی جهت ارتقای امنیت سایبری مرکز دیسپاچینگ غرب و اجرای دستور العمل‌های یادفاند غیرعامل در این خصوص را می‌توان از دیگر کارهای این امور نام برد. مدیر امور دیسپاچینگ شرکت برق منطقه‌ای غرب درباره فعالیت‌های مربوط به حوزه اسکادا و تله‌متری دیسپاچینگ در بخش فوق توزیع (WRDC) نیز به اقدامات شاخص در این حوزه پرداخت و گفت: کارهای انجام شده در این حوزه شامل: سرویس و تست دوره‌ای تجهیزات اسکادا شامل پایانه‌ها، باتری‌ها و تابلوهای واسط ۶۳ ایستگاه فوق توزیع و تجهیزات مربوط به آن، رفع اشکالات اقتصادی و اضطراری سیستم اسکادا و تله‌متری در ایستگاه‌های فوق توزیع و مرکز WRDC شرکت برق منطقه‌ای غرب، اعمال تنظیمات و بارگذاری مقادیر جهت ایجاد پست‌های جدیدالاحداث سیدم، موروری و ثلاث ایلمانی در نرم‌افزار و بهینه‌سازی پایش اضطراری مرکز، پایش روزانه فیدرهای ۲۰ کیلوولت دیسپاچینگ‌های توزیع سه استان کرمانشاه، کردستان و ایلام (جهت مدیریت بار ایستگاه‌های فوق توزیع در فصل پیک بار) و سرویس دوره‌ای تجهیزات سیستم اضطراری در شرکت‌های توزیع سه استان و رفع مشکلات آن‌ها است.

راه مسدودی در آذربایجان شرقی وجود ندارد

آذربایجان شرقی / گروه استان‌ها: معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌های آذربایجان شرقی با بیان اینکه هیچ راه مسدودی در مناطق مختلف استان وجود ندارد افزود: فقط مشکل تردد در تعدادی از راه‌های روستایی داریم که ممکن است تا پایان امروز، رفع شود. غلامرضا رسول‌زاده در خصوص آخرین وضعیت برف‌روبی محورهای مختلف استان پس از بارش برف روز گذشته گفت: تمام راه‌های فرعی و اصلی استان اکنون در وضعیت باز قرار دارند و مشکلی در تردد هرگونه ماشین در این مسیرها وجود ندارد. وی افزود: تعداد بالایی از راه‌های روستایی نیز در اواخر شب گذشته و صبح امروز بسته بود که بخشی از این مسیرها توسط مأموران راهداری بازگشایی شده و بخشی دیگر نیز به دلیل هوای خوش و تابش آفتاب، مشکلی از جهت تردد ندارند. وی گفت: در بخش راه‌های روستایی استان، راه مسدود و کاملاً بسته نداریم.

مدیر کل بهزیستی آذربایجان شرقی اظهار کرد:

ضرورت مناسب‌سازی فضای شهری برای رفاه معلولان



برای ارگان‌ها و سازمان‌ها، وظایفی در چهار شاخص شامل ورودی‌ها، فضاها، بهداشتی، سطح شیب‌دار و آسانسور، تعریف شده است که براساس آن عملکرد در سازمان بهداشتی، مورد ارزیابی قرار می‌گیرد

قرار گرفت. در ادامه این جلسه نمایندگان سازمان نظام پزشکی استان، نماینده شهرداری کلاتشهر تبریز، نماینده اتوبوس‌رانی شهری و نماینده اداره کل راهداری، گزارشی از عملکرد و فعالیت‌های خود را در زمینه مناسب‌سازی ارائه کردند. در پایان مقرر شد با توجه به شرایط بهداشتی حاکم و عدم حضور برخی از اعضای ستاد، مصوبات این ستاد با سرعت و همکاری بیشتری از سوی دستگاه‌های متولی انجام و گزارش دقیق عملکردها در جلسه بعدی ارائه شود. همچنین جهت تجلیل از دستگاه‌های برتر در زمینه مناسب‌سازی فضای اداری به ابتکار اداره کل

مسئول دبیرخانه ستاد مناسب‌سازی استان خاطر نشان کرد: ایمن‌سازی و مناسب‌سازی محیط و اماکن، در صورتی که مدنظر سیاست‌گذاران و مسئولان اجرایی نهاد‌های مختلف قرار گیرد، بسیاری از مشکلات شهروندان معلول و سالمند در سطح شهرها را رفع می‌کند و زمینه حضور فعال و مشارکت مؤثر اجتماعی معلولان و سالمندان در جامعه را فراهم می‌آورد. همچنین در این نشست، انجمن‌شن حرفه‌ای با عنوان «شهری بسازیم برای همه» کاری از روابط عمومی بهزیستی آذربایجان شرقی، به نمایش درآورد که مورد توجه اعضای ستاد

گراگان

در شورای مدیران مخابرات منطقه گلستان تاکید شد.

خدمت‌رسانی بی‌وقفه حتی در ایام محدودیت‌ها



تلفنی ۲۰۲۰. از جهت ارائه خدمات مربوط به اینترنت و پشتیبانی از آن، سامانه ۲۰۰۰ و کد دستوری #۲۰۲۰۰ برای پرداخت غیر حضوری قبوض، سامانه تلفنی ۲۰۱۱۷ را برای ثبت خرابی تلفن ثابت و پیگیری رفع خرابی معرفی کرد و گفت: سامانه‌های تلفنی به منظور رفاه حال مشتریان راه‌اندازی شده و موجب سرعت در دریافت خدمات و جلوگیری از افزایش تردد در سطح شهر خواهد شد. مدیر مخابرات منطقه گلستان تصریح کرد: هم‌استانی‌ها برای ثبت نام تلفن ثابت نیز می‌توانند به پرتال شرکت مخابرات ایران به آدرس www.tol.ir مراجعه و در بخش مخابرات من نسبت به ثبت درخواست خود اقدام کنند.

افزایش بهره‌وری با استفاده بهینه از امکانات درمانی

خوزستان / گروه استان‌ها: استاندار خوزستان بر لزوم افزایش بهره‌وری با استفاده بهینه از دستگاه‌ها و امکانات و تجهیزات به عنوان سرمایه‌های موجود تاکید کرد. غلامرضا شریعتی در مراسم تحویل ۳۷ دستگاه آمبولانس بازسازی‌شده و افتتاح سایت تعمیرات خودروهای امدادی ۱۱۵ جنوب غرب کشور که در اهواز انجام شد اظهار کرد: در کشورهای توسعه‌یافته به علت اینکه عمده درآمد کشور از مالیات و چنین مسائلی حاصل می‌شود، دولت خود را نسبت به مردم پاسخ‌گو می‌داند و سعی می‌کند بهره‌وری را بالا ببرد بنابراین در چنین کشورهایی از یک دستگاه یا سیستم پس از ۱۵ تا ۲۰ سال نیز استفاده می‌شود. استاندار خوزستان با اشاره به بی‌استفاده ماندن دستگاه‌ها و تجهیزات بلااستفاده افزود: در ایران نعمت نفت را داریم و همین طور خرج می‌کنیم و کشور را به انبار دپوی آهن آلات تبدیل کرده‌ایم و این سرمایه‌ها را به چنین انبارهایی تبدیل کرده‌ایم. از طرفی نیز آموزش سرمایه‌های انسانی، با تکنولوژی‌ها متناسب نیست.

NasleFarda.net  
naslefordanews  
naslfarda

یکشنبه ۹ آذر ۱۳۹۹  
سال سی ام | شماره ۶۳۹۳  
۲۹ نوامبر ۲۰۲۰ | ۱۳ ربيع الثانی ۱۴۴۲

کوتاه از استان‌ها  
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان

زنجان خبر داد:

اجرای اصلاح شبکه برق

در ۶ نقطه  
زنجان | اصحارضایی  
news@nasleforda.net

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان گفت: با برگزاری مانور اصلاح شبکه‌های فرسوده توزیع برق، این شرکت با اجرای مانورهای واقعی در ۶ نقطه از استان زنجان به طول ۷ هزار و ۵۰۰ متر شبکه سیمی توزیع برق را با کابل خودنگهدار تعویض کرد. علیرضا علیزاده از نصب ۱۹ دستگاه چراغ ۲۵۰ وات و ۱۲۸ متر کابل کشی روشنایی معابر در حوزه شرق شهر زنجان خبر داد و افزود: به طول ۵ هزار متر اقدام به شاخه‌زنی درختان واقع در حریم شبکه‌های ۲۰ کیلوولت شده است. وی با بیان اینکه برای بهره‌برداری از این پروژه‌ها اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال صرف شد، تصریح کرد: در این مانور ۱۳۶ کیپ عملیاتی متشکل از ۱۵۸ برقکار استاندارد کار، ۳۰ کارشناس ناظر فنی، ۱۰ کارشناس ایمنی و بهداشت به همراه ۵۴ دستگاه خودروی سبک، پنج دستگاه بالابرد و سه دستگاه جرق‌فیل حضور داشتند. وی با اشاره به اینکه در مانور بزرگ تعمیر شبکه‌های فرسوده، ۶ نقطه از مناطق استان زنجان جزو مناطق عملیاتی قرار گرفتند بیان کرد: در روستای «اورتاباغ» در حوزه برق غرب شهرستان زنجان احداث کابل خودنگهدار به طول یک هزار و ۲۵۰ متر انجام شده است. علیزاده با بیان اینکه احداث شبکه روشنایی معابر به طول ۱۲۸ متر و با نصب ۱۹ دستگاه چراغ ۲۵۰ وات در حوزه امور برق شرق زنجان نیز انجام شده است اضافه کرد: تعویض سیم به کابل خودنگهدار به طول دو هزار و ۱۴۰ متر در روستای «عینجیک»: از توابع شهرستان خابنده انجام شده است. مدیرعامل شرکت توزیع برق استان زنجان از احداث کابل خودنگهدار به طول یک هزار و ۹۴۳ متر روستای «قرن‌لیجه» در حوزه توزیع برق شهرستان ماهنشان یاد کرد و گفت: احداث کابل خودنگهدار به طول دو هزار متر در روستای «دورمشقان»: از توابع شهرستان ایجرود انجام شده است.

مدیرکل میراث فرهنگی گلستان  
اظهار کرد:

برگزاری جشنواره بین‌المللی

فرهنگ اقوام به صورت مجازی

گراگان / گروه استان‌ها: مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان گلستان از برنامه‌ریزی برای برگزاری مجازی جشنواره بین‌المللی فرهنگ اقوام در استان خبر داد. احمد تجری، درخصوص برگزاری مجازی جشنواره بین‌المللی فرهنگ اقوام در استان گلستان گفت: جشنواره بین‌المللی فرهنگ اقوام به عنوان یک برند و برنامه فاخر فرهنگی استان گلستان در سطح ملی و بین‌المللی مطرح است. وی افزود: با توجه به شرایط موجود و شیوع ویروس کرونا و به جهت اهمیت این جشنواره، به منظور بین‌المللی فرهنگ اقوام در سال جاری به صورت مجازی و با تأکید بر تولید محتوا از برنامه‌های اجرایی ادوار گذشته این جشنواره برگزار می‌شود. تجری اظهار داشت: تولید محتوای مناسب در انواع مختلف، برگزاری نمایشگاه مجازی، برگزاری کارگاه و دوره‌های آموزشی مرتبط و برگزاری مسابقات آنلاین از جمله برنامه‌های این دوره از جشنواره است. تجری با بیان اینکه پوستر جدید جشنواره اقوام به زودی طراحی و رونمایی خواهد شد گفت: کارگاه‌های فضای مجازی که در زمان شیوع کرونا و ویروس شکل گرفته فرصت و ظرفیت بسیار خوبی است و حتماً از آن در این دوره از جشنواره استفاده خواهد شد. گفتنی است جشنواره فرهنگ اقوام در گلستان نخستین بار در سال ۱۳۸۴ برگزار و پس از آن در تقویم مناسب‌های سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری سابق به نام استان گلستان ثبت و درج شد و با توجه به استقبال بی‌سابقه مردم و مسئولان تاکنون در سیزده دوره برگزار شده است. این جشنواره در این ادوار با حضور مهمانان خارجی، سفرا و کارداران کشورهای مختلف، خبرنگاران داخلی و خارجی در بخش‌هایی نظیر حضور و معرفی فرهنگ‌های مختلف ایران زمین و اجرای برنامه‌های بومی محلی شامل موسیقی آیینی اقوام، سرودهای فولکلوریک، آداب و رسوم، برپایی غرفه‌های صنایع دستی و سوغات، ایجاد سیاه‌چادر عشایر و اقوام، برپایی سازه‌های سنتی روستایی، برگزاری مسابقات و برنامه‌های علمی برگزار شد.

ارومیه

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان غربی:

اتصال مسیر ریلی ایران به ترکیه اجرایی می‌شود



ارومیه / گروه استان‌ها: معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان غربی گفت: اقداماتی در راستای اتصال شبکه ریلی کشورمان به شبکه ریلی ایران به شکیه ریلی ترکیه در حال اجراست. آیدین رحمانی در جلسه طرح جامع مطالعات سامان‌دهی و طراحی جاده ارومیه-سرو، با اشاره به اینکه مرز «سرو» نزدیک‌ترین مرز به مرسین ترکیه است و ۵۵ کیلومتر فاصله دارد، اظهار کرد: پایانه مرزی سرو نیازمند خط ریل راه‌آهن بوده و این کمبود بسیار محسوس است. وی با اشاره به اهمیت توسعه شبکه ریلی در مرزهای استان از طریق پایانه سرو گفت: دروازه ورود به اروپا (شهر مرزی سرو) باید بیشتر از این مورد توجه قرار گیرد. قطار یکی از بزرگ‌ترین نیازهای گمرک

اردستان

به دلیل کرونا برنامه فرهنگی اردستان دچار وقفه شد

نخبة فرهنگی، نصب المان‌های شهری توسط شهرداری‌ها، همکاری دلسوزان و دستگاه‌های فرهنگی در طی ۴ ماه آینده فضای شهرستان را به فضای فرهنگی تبدیل کرده فضای موجود کرناوی را کمرنگ کنند. وی گفت: از اداره‌ها خواسته شده به موضوع فرهنگ بیشتر اهمیت داده و از حالت خارج شود به نخبگان فرهنگ جامعه بیشتر اهمیت دهد و از نظرها باید صبور بود و خسته نشده کوتاه نیاییم و به این مسیر ادامه بدهیم تا به هدف برسیم. تاملی در ادامه ابراز کرد: انتخابات آینده شوراها شهرستان نشان خواهد داد که آیا فرهنگ تغییر کرده، آگاهی بخشی فرهنگی، سیاسی در جامعه اثرگذار بوده یا نه از طرفی برای تغییر فرهنگ نیازمند هم‌گرای بین صاحب‌منصبان، کسانی که تربیون در اختیار دارند و همه کسانی که در جامعه تأثیرگذار هستند است.

اردستان

اردستان / علی دهقان زواره  
news@nasleforda.net

فرماندار اردستان گفت: تأسیف طی ۹ ماه گذشته به دلیل ویروس کرونا برنامه‌های فرهنگی شهرستان دچار وقفه شده است. حمیدرضا تاملی در نشست خبری به مناسبت هفته فرهنگ با اصحاب رسانه در فرمانداری با تبریک هفته بسیج و تجلیل از خدمات این نیرو و تشکیل قرارگاه سلامت محله محور شهید سردار سلیمانی در دوران کرونا افزود: ویروس کرونا و بیماری کووید ۱۹ طی ۹ ماه گذشته بر روند کارها در جامعه اثرگذار بوده و به تبع آن موضوع فرهنگی نیز از این واقعه تأثیرپذیر بوده و چرند مسئولان فرهنگی تلاش کردند و آن طور که می‌خواستیم کار فرهنگی مناسب انجام نشده است. وی با بیان اینکه طی دو سال قبل از کرونا کارهای فرهنگی خوبی مانند اجرای تئاتر مذهبی خاتون، برپایی همایش شهید مدرس، برگزاری جشنواره بازی‌های بومی و محلی و کنسرت‌های شاد با حضور خوانندگان مشهور و مطرح کشور در اردستان برگزار شد که مورد استقبال مردم قرار گرفت گفت: در سال جاری به دلیل محدودیت‌های کرناوی از برگزاری چنین برنامه‌های فرهنگی محروم هستیم و شهرستان نتوانست برنامه‌های خود را به طور مناسب اجرا کند. فرماندار اردستان تأکید کرد: با همه محدودیت‌های موجود تلاش می‌شود پرچم فرهنگی در شهرستان همچنان بالا باشد و اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی برنامه‌ریزی کرده یک‌سری برنامه‌ها را به